
Dodatek č. 1/2019 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 

státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

č.17 -13518S 

I. Smluvní strany 

1.1. 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo: Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, PSČ 760 01 
IČ: 70883521 
Zastoupený/á: prof. Ing . Vladimírem Sedlaříkem , Ph.D., rektorem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Č . účtu : 

dále jen příjemce na straně jedné 

a 

1.2. 
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta financí a účetnictví 
Sídlo: nám. W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67 
IČ : 61384399 
Zastoupený/á: prof. Ing . Hanou Machkovou , CSc., rektorkou 
Bankovní spojení : Česká spořitelna , a.s. Č . účtu : 
dále jen další účastník na straně druhé 

lilI/III 111111111 lilii 
*2019000614 * 

doplňují Smlouvu o poskytnutí dotace na podporu projektu GA ČR reg. Č . 17-13518S následujícím 
dodatkem: 

II. Předmět dodatku a poskytnutí grantových prostředků 

1. Na řešení věcné náplně grantového projektu v roce 2019 budou příjemcem poskytnuty dalšímu 
účastníkovi grantové prostředky v následující výši : 
Celkem: 558000 Kč 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je dílčí zpráva o řešení grantového projektu, kterou se mění 
návrh Projektu. Odsouhlasení požadovaných prostředků v této dílčí zprávě nezbavuje dalšího 
účastníka odpovědnosti za soulad veškerých nákladů Projektu s podmínkami Smlouvy a s 
podmínkami příslušné Zadávací dokumentace, které musí být vždy dodrženy a jsou této dílčí 
zprávě nadřazeny . Tato dílčí zpráva je umístěna v aplikaci pro podávání a správu projektů GRIS 
na adrese www.gris.cz. 

3. Další účastník a spoluřešitel prohlašují, že se seznámili s hodnocením dosavadního řešení 
Projektu a zavazuje se, že další řešení Projektu bude prováděno v souladu s těmito 
doporučeními . 

4. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2019 Projektu je uveden v příloze Č. 1, která 
tvoří součást tohoto dodatku . 

5. Grantové prostředky převede příjemce dalšímu účastníkovi do 30 dnů od okamžiku, kdy 
příjemce sám obdrží od poskytovatele (GA ČR) grantové prostředky na svůj účet. 

6. Přílohu Č . 2 tohoto dodatku tvoři kopie Dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi 
poskytovatelem a příjemcem pro rok 2019. 

7. V lednu následujícího roku (současně s podrobným čerpáním financí) další účastník 

(spoluřešitel) neprodleně sdělí informaci příjemci (hlavnímu řešiteli) o přesné vratce a 
neprodleně zašle příslušnou částku na účet příjemce , aby byla následně zaslána nevyčerpaná 
dotace zpět poskytovateli . 

1/2 



III. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. Dodatek je 

platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen 

pro dalšího účastníka a dva pro příjemce , který se zavazuje jeden stejnopis předat 

poskytovateli. 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním znění Smlouvy o řešení části grantového projektu a 

poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu Č. 17-13518S 
panelu Č . P403 a dodatků smlouvy včetně příloh v registru smluv podle zákona Č . 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) . Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí 
příjemce . 

4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s 
celým obsahem tohoto dodatku ke smlouvě a všechny povinnosti , závazky a práva pro ně z 
dodatku vyplývající, přijímají a takto se k dodatku připojují. 

Příloha: Dílčí zpráva o řešení grantového projektu 
.1 

Za příjemce: 
Statutární orgán: 

1/ 1 / 02 -os- 2019 
V v. ... J If!.:!.: .. dne ......... . 

Za dalšího účastníka: 
Statutární orgán: 

V . f.0: .~ ... dne .. /fr ·IJ I/; 

--' . - _ .. . ........... . ..... . . 
prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

rektor 

It : .' ,r 
n~m Will"j.) I Ci lurcl lilia 4 

............ ' p~~f: · i~g .·~·~·~~ 'M~~hk~~'~', ·CS~.·--

rektorka 

" n7i.1 
IlIH I.. 

Spoluřešitel : 

h'YSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
katedra manažerského ú četni ctvf 

nám. W. Churchilla 4 

V .lJ-r1JC ..... dne .. 1J/?o fr 13Q 67 Prlilh 3 

doc. D. 

2/2 



Příloha Č. 1 ke smlouvě Č. 17-13518S 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2019 na projekt reg. č. 17-135188 

Na řešení grantového projektu v prvním kalendářním roce jeho trvání budou poskytovatelem příjemci 
poskytnuty grantové prostředky pro rok 2018 v následující výši : 

Příjemce: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Sídlo: Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, PSČ 760 01 

Identifikační číslo: 70883521 
Řešitel: doc. 

Ostatní provozní náklady: 446 tis. Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku : O tis. Kč 
Osobní náklady: 684 tis. Kč 
Celkem náklady: 1 130 tis. Kč 
Z toho dotace poskytovatele: 1 130 tis. Kč 

Z této částky převede příjemce dalšímu účastníkovi následující část grantových prostředků: 

Další účastník: 
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta financí a účetnictví 
Identifikační číslo: 61384399 
Sídlo: nám. W. Churchilla 4, Praha 3, 13067 
Řešitel : doc. Ir D. 

Ostatní provozní náklady: 241 tis. Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O tis. Kč 
Osobní náklady: 317 tis. Kč 
Celkem náklady: 558 tis. Kč 
Z toho dotace poskytovatele: 558 tis. Kč 


